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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Республики Мордовия

Всероссийская федерация плавания
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
Саранск, 25 - 28 октября 2024 года

Дистанция 6 Женщины, 200m На спине Женщины
25.10.2024 - 10:47 Результаты
РР 2:01.57 УСТИНОВА Дарья К . СВРД Нетания (ISR) 04.12.2015
РРЮ 2:04.38 УСТИНОВА Дарья СВРД Доха (QAT) 05.12.2014
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ЛОЖКИНА Алина 2006 мс Удмуртская Республика +0,65 2:12.80 мс 718
25m: 15.40 15.40 75m: 48.02 16.57 125m: 1:21.64 17.06 175m: 1:55.91 17.39
50m: 31.45 16.05 100m: 1:04.58 16.56 150m: 1:38.52 16.88 200m: 2:12.80 16.89

2. БАЙКОВА Арина 2000 кмс Республика Татарстан +0,63 2:13.61 мс 705
25m: 15.42 15.42 75m: 48.40 16.84 125m: 1:22.01 17.04 175m: 1:56.26 17.31
50m: 31.56 16.14 100m: 1:04.97 16.57 150m: 1:38.95 16.94 200m: 2:13.61 17.35

3. БОГОМОЛОВА Светлана 2004 мс Республика Татарстан +0,62 2:18.33 кмс 635
25m: 15.70 15.70 75m: 49.18 17.07 125m: 1:23.83 17.23 175m: 1:59.23 17.65
50m: 32.11 16.41 100m: 1:06.60 17.42 150m: 1:41.58 17.75 200m: 2:18.33 19.10

4. ПОЛИКАРПОВА Аида 2007 кмс Саратовская область +0,76 2:18.69 кмс 630
25m: 15.54 15.54 75m: 50.14 17.51 125m: 1:25.25 17.49 175m: 2:00.96 17.79
50m: 32.63 17.09 100m: 1:07.76 17.62 150m: 1:43.17 17.92 200m: 2:18.69 17.73

5. ТИТОВА Диана 2003 кмс Республика Татарстан +0,71 2:20.15 кмс 611
25m: 15.52 15.52 75m: 50.54 18.14 125m: 1:26.57 17.83 175m: 2:02.16 17.83
50m: 32.40 16.88 100m: 1:08.74 18.20 150m: 1:44.33 17.76 200m: 2:20.15 17.99

6. КАГИРОВА Камилла 2007 кмс Республика Башкортостан +0,61 2:21.00 кмс 600
25m: 15.24 15.24 75m: 48.86 17.33 125m: 1:25.08 18.45 175m: 2:02.69 19.07
50m: 31.53 16.29 100m: 1:06.63 17.77 150m: 1:43.62 18.54 200m: 2:21.00 18.31

7. ЛЕШУКОВА Евгения 2007 мс Пензенская область +0,74 2:21.39 кмс 595
25m: 15.52 15.52 75m: 50.32 17.57 125m: 1:26.64 17.98 175m: 2:03.84 18.14
50m: 32.75 17.23 100m: 1:08.66 18.34 150m: 1:45.70 19.06 200m: 2:21.39 17.55

8. ТИХВИНСКАЯ Алиса 2007 кмс Нижегородская область +0,94 2:21.86 кмс 589
25m: 16.00 16.00 75m: 50.47 17.45 125m: 1:26.69 18.33 175m: 2:03.60 18.73
50m: 33.02 17.02 100m: 1:08.36 17.89 150m: 1:44.87 18.18 200m: 2:21.86 18.26

9. МИНУТИНА Таисия 2010 кмс Нижегородская область +0,70 2:22.42 кмс 582
25m: 16.37 16.37 75m: 51.03 17.70 125m: 1:27.53 18.08 175m: 2:04.73 18.60
50m: 33.33 16.96 100m: 1:09.45 18.42 150m: 1:46.13 18.60 200m: 2:22.42 17.69

10. МАЛАХОВА Софья 2009 кмс Чувашская Республика +0,68 2:23.39 кмс 570
25m: 15.45 15.45 75m: 50.23 18.02 125m: 1:26.66 18.67 175m: 2:05.29 19.77
50m: 32.21 16.76 100m: 1:07.99 17.76 150m: 1:45.52 18.86 200m: 2:23.39 18.10

11. ДАШКИНА Елизавета 2007 кмс Пензенская область +0,74 2:23.45 кмс 570
25m: 15.62 15.62 75m: 50.66 17.95 125m: 1:27.46 18.40 175m: 2:05.30 19.00
50m: 32.71 17.09 100m: 1:09.06 18.40 150m: 1:46.30 18.84 200m: 2:23.45 18.15

12. ВОЛКОВА Мария 2006 кмс Пензенская область +0,73 2:25.14 кмс 550
25m: 16.59 16.59 75m: 52.55 18.36 125m: 1:29.82 19.21 175m: 2:07.25 18.83
50m: 34.19 17.60 100m: 1:10.61 18.06 150m: 1:48.42 18.60 200m: 2:25.14 17.89

13. БЕРЕЗКИНА Полина 2009 кмс Удмуртская Республика +0,74 2:25.76 кмс 543
25m: 15.92 15.92 75m: 51.54 18.04 125m: 1:28.87 18.68 175m: 2:07.06 18.81
50m: 33.50 17.58 100m: 1:10.19 18.65 150m: 1:48.25 19.38 200m: 2:25.76 18.70

14. КУКЛИНА Анита 2009 кмс Удмуртская Республика +0,76 2:25.88 кмс 541
25m: 17.04 17.04 75m: 53.57 18.41 125m: 1:30.75 18.80 175m: 2:08.35 18.67
50m: 35.16 18.12 100m: 1:11.95 18.38 150m: 1:49.68 18.93 200m: 2:25.88 17.53
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ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
Саранск, 25 - 28 октября 2024 года

Дистанция 6, Женщины, 200m На спине, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

15. ЛОБАНОВА Изольда 2006 кмс Нижегородская область +0,81 2:26.36 I 536
25m: 17.79 17.79 75m: 52.48 17.92 125m: 1:29.86 19.13 175m: 2:08.09 19.19
50m: 34.56 16.77 100m: 1:10.73 18.25 150m: 1:48.90 19.04 200m: 2:26.36 18.27

16. РУБИС Диляра 2009 кмс Удмуртская Республика +0,73 2:28.59 I 512
25m: 16.97 16.97 75m: 53.32 18.36 125m: 1:31.47 19.33 175m: 2:10.06 19.22
50m: 34.96 17.99 100m: 1:12.14 18.82 150m: 1:50.84 19.37 200m: 2:28.59 18.53

17. ОВЧИННИКОВА Елизавета 2010 I Кировская область +0,62 2:29.04 I 508
25m: 17.28 17.28 75m: 54.21 19.10 125m: 1:32.25 19.22 175m: 2:10.65 19.24
50m: 35.11 17.83 100m: 1:13.03 18.82 150m: 1:51.41 19.16 200m: 2:29.04 18.39

18. БЕЗРУКОВА Оксана 2010 кмс Пензенская область +0,71 2:29.33 I 505
25m: 16.62 16.62 75m: 53.20 18.67 125m: 1:31.38 18.95 175m: 2:10.06 19.37
50m: 34.53 17.91 100m: 1:12.43 19.23 150m: 1:50.69 19.31 200m: 2:29.33 19.27

19. НИКИФОРОВА София 2009 I Республика Марий Эл +0,78 2:29.44 I 504
25m: 17.48 17.48 75m: 54.19 18.21 125m: 1:32.69 19.29 175m: 2:11.00 19.14
50m: 35.98 18.50 100m: 1:13.40 19.21 150m: 1:51.86 19.17 200m: 2:29.44 18.44

20. КОСАРЕВА Софья 2009 I Удмуртская Республика +0,88 2:30.02 I 498
25m: 16.39 16.39 75m: 53.37 18.84 125m: 1:31.95 19.26 175m: 2:11.75 19.53
50m: 34.53 18.14 100m: 1:12.69 19.32 150m: 1:52.22 20.27 200m: 2:30.02 18.27

21. КРАСНОПЕРОВА Юлия 2009 I Удмуртская Республика +0,81 2:30.93 I 489
25m: 16.35 16.35 75m: 52.72 18.53 125m: 1:31.74 19.91 175m: 2:11.80 20.19
50m: 34.19 17.84 100m: 1:11.83 19.11 150m: 1:51.61 19.87 200m: 2:30.93 19.13

22. МАЛКОВА Анастасия 2008 кмс Кировская область +0,85 2:31.11 I 487
25m: 17.37 17.37 75m: 54.66 19.16 125m: 1:33.48 19.51 175m: 2:12.45 19.62
50m: 35.50 18.13 100m: 1:13.97 19.31 150m: 1:52.83 19.35 200m: 2:31.11 18.66

23. ГУСЕВА Екатерина 2010 кмс Удмуртская Республика +0,76 2:31.18 I 486
25m: 17.23 17.23 75m: 55.27 19.25 125m: 1:33.92 19.37 175m: 2:12.81 19.45
50m: 36.02 18.79 100m: 1:14.55 19.28 150m: 1:53.36 19.44 200m: 2:31.18 18.37

24. КАМАЕВА Наталья 2007 I Республика Марий Эл +0,66 2:31.47 I 484
25m: 16.50 16.50 75m: 53.71 19.09 125m: 1:33.26 19.97 175m: 2:12.77 19.78
50m: 34.62 18.12 100m: 1:13.29 19.58 150m: 1:52.99 19.73 200m: 2:31.47 18.70

25. КОНОВАЛОВА Екатерина 2006 кмс Республика Башкортостан +0,79 2:31.67 I 482
25m: 17.14 17.14 75m: 55.19 19.60 125m: 1:34.09 19.65 175m: 2:13.06 19.69
50m: 35.59 18.45 100m: 1:14.44 19.25 150m: 1:53.37 19.28 200m: 2:31.67 18.61

26. АХМАДИШИНА Сабина 2008 кмс Республика Башкортостан +0,71 2:32.53 I 474
25m: 16.52 16.52 75m: 53.65 18.70 125m: 1:32.43 19.31 175m: 2:12.24 19.81
50m: 34.95 18.43 100m: 1:13.12 19.47 150m: 1:52.43 20.00 200m: 2:32.53 20.29

27. МАНСУРОВА Бэлла 2009 I Республика Башкортостан +0,75 2:35.18 450
25m: 17.41 17.41 75m: 54.83 18.59 125m: 1:34.10 19.55 175m: 2:15.72 20.42
50m: 36.24 18.83 100m: 1:14.55 19.72 150m: 1:55.30 21.20 200m: 2:35.18 19.46

28. ФЕДОТОВА Полина 2009 I Республика Марий Эл +0,80 2:37.03 434
25m: 18.42 18.42 75m: 56.97 19.55 125m: 1:36.85 20.27 175m: 2:17.72 20.44
50m: 37.42 19.00 100m: 1:16.58 19.61 150m: 1:57.28 20.43 200m: 2:37.03 19.31


